
SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

Č. j. NPS 04613/2017

:ij' I I H • , i I• i 'I, · I . f "I: I,' i

" • I "~I I'! (;- t, ,:,' I,. ':,l !,.' ..,

I I: l;l ti.' "'1,1 , : U I : ,:.

v zadávacím řízení

"Posílení a ochrana populace perlorodky říční v NP Šumava"

ZADAVATEL:
Sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Správa Národního parku Šumava
1. máje 260, 385 01 Vimperk
Mgr. Pavel Hubený, ředitel
00583171

Ve Vimperku dne 14. 9. 2017

Vážení,

zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), sděluje následující
doplnění zadávacích podmínek vztahující se k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadané
v otevřeném řízení dle zákona "Posílení a ochrana populace perlorodky říční v NP
Šumava".

Znění žádosti o dodatečné informace Č. 1:

Dobrý den, mám dotazy ohledně VŘ "Posílení a ochrana populace Perlorodky ... ":

,,0 .zakázku se chceme ucházet jako řešitelské konsorcium. Při prokazování základní
způsobilosti se požaduje dle 5.2. Výpis z obchodního rejstříku. Jeden člen a zároveň vedoucí
konsorcia je nezisková organizace uvedená pouze v veřejném rejstříku, nikoli obchodním.
Bude stačit tento výpis?"

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám Č. 1:

Zadavatel uvádí, že ti členové Vámi uvedeného "konsorcia", kteří nejsou zapsam v
obchodním rejstříku budou prokazovat splnění předmětné základní způsobilosti dle § 75
odst. 1 písmo f) ZZVZ, tzn. Předložením písemného čestného prohlášení.

.. .. .
• *
* •. .

• • *

EVROPSKÁ UN1E
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí



SPRÁVA NÁRODNíHO PARKU ŠUMAVA

č. j. NPS 04613/2017

Znění žádosti o dodatečné informace č. 2:

"V požadavcích na profesní způsobilost se požaduje ŽP či licence na Výzkum a Vývoj.
Členové konsorcia jsou Vysoká škola a Výzkumný ústav, kteří mají tuto činnost
definovanou ze zákona a při podávání projektů a zakázek ji (dle sdělení svých projektových
pracovníků) neprokazují a nedokládají, protože ji mají jaksi ve své podstatě. Vzniká tím
nějaký problém? Nezisková organizace toto doložit může."

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2:

Zadavatel požaduje splnění předmětné profesní způsobilosti pro všechny členy "konsorcia".
V případě Vysoké školy a Výzkumného ústavu je nutné doložit profesní způsobilost (např.
zřizovací listina).

Znění žádosti o dodatečné informace č. 3:

"V případě uzavření konsorcia či
dokládají kvalifikační předpoklady
konsorcia nebo stačí když je doloží
se uzavírala smlouva o řešení zakázky?"

sdružení za
dle 5.2. a
POUZE vedoucí

účelem řešení projektu
5.3. VŠICHNI členové
konsorcia, s kterým by

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3:

Zadavatel uvádí, že dle § 82 ZZVZ v případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní
způsobilost a profesní způsobilost dle § 77 odst. 1ZZVZ každý dodavatel samostatně.

S pozdravem ;1,.: (31)

Ing. Emílie Cvrčková, vedoucí oddělení VZ
Správa Národního parku Šumava

.... .. .. ....
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Livotní prostředí Ministerstvo životního prostředí


